
Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко» 
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

08.06.2021 №334

г. М агнитогорск

Об итогах проведения в 2021 году внутриколледжного этапа 
областного конкурса «Профессиональный дебют»

В соответствии с приказом директора ГБОУ ПОО МТК от 20.11.2020 № 558 «О 
проведении внутриколледжного этапа областного конкурса «Профессиональный дебют» и 
Положением о внутриколледжном этапе областного конкурса «Профессиональный дебют» в 
2020-2021 учебном году был проведен внутриколледжный конкурс «Профессиональных дебют

Конкурс проводился в четыре тура: I тур -  эссе и публичное выступление на тему: 
«Моя педагогическая траектория»; II тур — разработка и защита образовательного проекта; III 
тур -  представление методической разработки и проведение мастер-класса «Применение 
современных образовательных технологий»; IV тур -  представление участниками конкурса 
методической разработки, проведение учебного занятия и его самоанализ.

По итогам конкурса решением жюри определены победители конкурса.
На основании вышеизложенного

1. Утвердить результаты конкурса (Приложение).
2. Наградить:

1) Грамотой ГБОУ ПОО МТК абсолютного победителя конкурса:
- Шигапову Екатерину Олеговну, преподавателя истории и обществознания;

2) Грамотой ГБОУ ПОО МТК за II место:
- Ахатову Рамилю Кунаккуловну -  преподавателя иностранного языка;

3) Грамотой ГБОУ ПОО МТК за III место:
- Грушецкую Анастасию Сергеевну -  мастера производственного обучения;

4) Дипломами ГБОУ ПОО МТК за участие во внутриколледжном этапе областного
конкурса «Профессиональный дебют»:
- Козлову Ксению Андреевну -  преподавателя иностранного языка;
- Рецлова Александра Андреевича -  преподавателя специальных дисциплин.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

- 2021».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор



риказу
2021 г. №

МТК 
О.А. Пундикова

РЕЗУЛЬТАТЬГ
Внутриколледжного этапа областного конкурса «Профессиональный дебют»

ФИО участника Эссе
(max 35 
баллов)

Образов.
проект
(max 35 
баллов)

Мастер-
класс

(max 18 
баллов)

Урок и 
самоанализ

(max 27 
баллов)

Общее
количество

баллов

Шигапова Е.О. 35 31,3 18 27 111,3
Ахатова Р.К. 34 29,8 17,2 25 106

Грушецкая А.С. 29 24 15 25 93
Козлова КА. 35 26,4 8 21 90,4
Рецлов А.А. 34 6 14,5 20 74,5


